
ROZPOČET PRO ROK 2020 - NÁVRH

Obec Hynčina , IČO  00302643

V elektronické podobě zveřejněn na http://hyncina.zabrezsko.cz/.

V listinné podobě uložen k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Hynčina.

starosta obce: Ing. Petr Zajíček

místostarosta obce: Ing. Lydie Skočková

předseda fin. výboru: Roman Cábel

Schválený 

rozpočet 2019
Rozpočet 2020

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 850000 950000

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 25000 30000

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 80000 90000

1121 Daň z příjmů právnických osob 720000 810000

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 10000 8000

1211 Daň z přidané hodnoty 1750000 1818900

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 2000

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 2000 2000

1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 115000 133000

1341 Poplatek ze psů 6000 6000

1361 Správní poplatky 1000 1000

1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 20000 22000

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. 1000 1000

1511 Daň z nemovitých věcí 500000 455000

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 56000 30000

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 65400 68100

Bez ODPA 4201400 4427000

1031 Pěstební činnost 160000 210000

1063 Správa zemědělského majetku 8000 6000

3319 Ostatní záležitosti kultury 2000 4000

3392 Zájmová činnost v kultuře 3000 1000

3399 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 15000

3399 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 40000 12000

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40000 27000

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 2000 16000

3613 Nebytové hospodářství 2000 16000

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 5000 5000

3632 Pohřebnictví 5000 5000

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5000

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1000 1000

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 1000 1000

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2000 2000

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1000 1000

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 1000 1000

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20000 22000

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 20000 22000

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1000 1000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1000 1000

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1000 1000

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3000 6000

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 10000 15000

6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 1000 2000

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1000 1000

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 20000 20000

6171 Činnost místní správy 36000 45000

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1000 1000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1000 1000

6402 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 5000 5000

6402 Finanční vypořádání minulých let 5000 5000

Rozpočtové příjmy celkem 4487400 4778000

Vyvěšeno dne: 29.02.2020

Sejmuto dne: 16.03.2020

1000

1000

Rozpočtové příjmy

3639

928600

25800

86900

808500

13110

20000

20000

1000

5000

5000

1000

1000

2000

1000

13000

13000

26000

16000

16000

8000

4000

3000

65400

4378310

206000

1000

22000

1000

453500

29000

1819500

1000

2000

115000

6000

1000

1000

1000

1000

7000

15000

2000

26000

52000

5000

5000

4728310

Očekávané 

plnění 2019


